
 
 
 
Toistuvan Pleuranesteen poistoon. 

 
 
PleurX-dreeni on katetri, jonka avulla voitte itse tyhjentää 
keuhkopussiin (pleuraan) kertyneen nesteen. Katetri laitetaan 
potilaille, jotka ovat toistuvasti joutuneet käymään 
tyhjennyksessä. Katetri laitetaan paikallispuudutuksessa. 

 
Katetrin laiton yhteydessä saatte yleensä mukaanne 1-2 kpl 
tyhjennyssettejä, tyhjennysohjeen ja lähetteen, jolla saatte 
tarvikkeet ilmaiseksi omalta terveysasemalta. 

 
Ompeleet voidaan poistaa apuviillosta 7-10 vrk:n jälkeen, 
mutta dreenin juuressa olevat ompeleet vasta aikaisintaan 4 
viikon jälkeen. Ompeleiden poiston jälkeen dreeni pysyy 
paikoillaan dreenin ympärillä olevan, ihon alle kiinnittyvän, 
huopamansetin avulla. Dreenin laiton jälkeen alueella voi 
esiintyä kipua muutaman päivän ajan. Tähän auttaa tavallinen 
särkylääke. Mikäli dreenin juuren ympärille ilmaantuu 
punoitusta, kuumotusta ja kipua tai kuume nousee yli 38 
asteen, tulee teidän ottaa yhteyttä lääkäriin mahdollisen 
tulehduksen hoitamiseksi. 

 
Keuhkopussin tyhjennyksen voitte suorittaa itse, sen voi tehdä 
omainen tai tarvittaessa kotisairaanhoitaja. Lääkäri antaa 
ohjeet, miten usein keuhkopussi tyhjennetään. Tyhjennysväliä 
voidaan muuttaa erityksen määrän muuttuessa. Oireiden 
mukaan tyhjennys voidaan suorittaa jopa päivittäin. 
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UUTTA
8. Tyhjennyksen jälkeen voit hävittää nesteen pullosta esim. 
vessanpönttöön. 

Aseta peukalot pullonavaajan pyöreän pään alle 
ja etusormet toisen pään alle 

Poista pullonavaaja ja joustava tulppa painamalla peukaloilla 
napakasti ylöspäin.

Helpottaaksesi toimenpidettä, voit poistaa pullonavaajan letkusta 
puristamalla joustavaa tulppaa ja vetämällä se pullonavaajan läpi 
tai nostamalla pullonavaaja letkun päälle.

Nesteen hävittämistä voi helpottaa suurentamalla kalvotiivisteen 
aukkoa pullonavaajalla. Pidä pulloa lujasti yhdellä kädellä ja paina 
pullonavaajan terävää päätä napakasti peukaloilla kalvotiivisteen
aukkoon. Kun pullonavaaja on asetettu aukkoon, suurenna 
kalvotiivisteen aukkoa pyörittämällä pulloa.

Nyt voit kaataa pullon sisällön viemäriin. Laita pullo, letku ja 
pullonavaaja muovipussiin, sulje se tiiviisti ja hävitä.
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